

MIST Holding

Todbodgade 36A
1253 København K.

CVR-nr. 34471738

Årsrapport for 2017/18

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2018

Lars Hemming Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -906.065, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 52.743.564, og en egenkapital på kr. 40.770.743.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at selskabet skal ophøre efter selskabslovens prg. 216.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været lave i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret i øvrigt ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-79.487	-46.409
Driftsresultat		-79.487	-46.409
Andre finansielle indtægter		52.686	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-845.529	0
Finansielle omkostninger		-4.394	-52.935
Resultat før skat		-876.724	-99.344
Skat af årets resultat	1	-29.341	29.407
Årets resultat		-906.065	-69.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-906.065	-69.937
Resultatdisponering		-906.065	-69.937

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.823.351	50.629.953
Andre tilgodehavender		19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver		49.842.351	50.648.953
Anlægsaktiver		49.842.351	50.648.953
Udskidte skatteaktiver		0	29.360
Tilgodehavende selskabsskat		19.019	47.081
Andre tilgodehavender		1.383.833	349.543
Tilgodehavender		1.402.852	425.984
Likvide beholdninger		1.498.361	2.568.474
Omsætningsaktiver		2.901.213	2.994.458
Aktiver		52.743.564	53.643.411

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		40.690.743	41.596.808
Egenkapital		40.770.743	41.676.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.462	19.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.922.109	11.922.108
Kortfristede gældsforpligtelser		11.972.821	11.966.603
Gældsforpligtelser		11.972.821	11.966.603
Passiver		52.743.564	53.643.411
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	29.360	-29.360
Regulering af tidligere års skat	-19	-47
	29.341	-29.407

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den negative udskudte skat udgør kr. - 35.392 og består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i de fremførte underskud. Selskabets ledelse har planlagt at selskabet skal ophøre efter Selskabslovens prg. 216 og ledelsen har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.